sica Maia, roku Paskiego MDCLXVIII, panowania zas oboyga królestwa

naszego polskiego XX, a szwedzkiego XXI roku. — an Kazimierz kroi.

Dokument papierowy, opatrzony pieczci pokojow, po stronie adresowej wycinit.

12T4. 1668. die 2. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum, quo incolae Nigrae Villae ad contributiones sol-

vendas astringuntur.

Actum feria uinta postridie festi s. Petri in vinculis. — Spectabiles

domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in prae-

torium legitime conuocati et congregati existentes, habita relatione domino-

rum deputatorum, quod nonnulli incolarum Villae Nigrae, licet habeant fun-

dos ibidem fructiferos, onera tamen militaria et contributiones ex iisdem

fundis perferre renuunt, proinde inhaerendo aeuitati bonoue regimini con-

sulendo, vnanimibus votis et sententijs concluserunt, uatenus incolae Villae

Nigrae, qui tantummodo fundos absque extructis aedificijs habent, aequaliter

cum his incolis, qui aedificia in suis fundis habent, ad contributiones omnes
soluendas proportionaliter teneantur et sint adstricti atque ad rationes red-

dendas omnes tam perceptorum, quam expensarum exactorem earundem
contributionum teneri debere declarauerunt. Et quoniam iidem incolae Villae

Nigrae se a certis personis diuersimodo prosequi verbisque probrosis affici

conquaerentur, proinde obuiando similibus, super quolibet, qui praemissa

attentare praesumpserit, paenam decem marcarum officio praesenti luendam

vallarunt et interposuerunt, praesentibus mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 636.
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1275. 1 668. die 14. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de privilegio regio sodalitati coniuratorum civium

Cracoviensium concesso, actis consularibus inserendo.

Actum feria tertia in vigilia festi Assumptionis beatissimae virginis

Mariae. — Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per

schaedulas in praetorio conuocati et legitime congregati existentes, priuile-

gium sacrae regiae Maiestatis coniuratoribus seu ciuibus sub tempus hosti-

litatis Sueticae coniuratis, per sacram r. Maiestatem benigne concessum, ad

instantiam eorundem ciuium ad acta praesentia suscipiendum esse, nihil ta-

men derogando iuribus et consuetudinibus ciuitatis, in uantum idem priui-

legium aliuid contrarij in se iuribus ciuitatis continet, vnanimibus votis et

sententijs concluserunt.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 638.

1270. 1669. die 12. m. Iunii, Cracoviae.